АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024 г.

№ 478

О внесении изменений в постановление администрации Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от 14.06.2024 № 404 «Об установлении публичного сервитута для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Надземный газопровод низкого давления с. Ст. Найманы ул. Ленина Большеберезниковского района»

В соответствии гл. V.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, Федеральными законами от 03 августа 2018 года №342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», уведомления филиала ППК «Роскадастр» по Республике Мордовия от 22 июля 2024 г. № КУВД-001/2024-32276517, заявления ООО «ИНВЕСТ-ТРЕЙДХАУС» № 2807К/24 от 25.07.2024 г.:

постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление администрации Большеберезниковского муниципального района от 14.06.2024 № 404 «Об установлении публичного сервитута для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Надземный газопровод низкого давления с. Ст. Найманы ул. Ленина Большеберезниковского района» следующего содержания:
- 1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеберезниковского муниципального района Unceil

И.И. Игонов

Приложение №1 к постановлению администрации Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия от «29» июля 2024 г. № 478

Перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут и его границы

Кадастровый номер земельного участка	Адрес или иное описание местоположения земельного участка
13:04:0312001	Республика Мордовия, Большеберезниковский район, с. Старые Найманы
13:04:0312001:15	Республика Мордовия, Большеберезниковский район, с. Старые Найманы, ул. Олега Николаева, дом 168
13:04:0312001:838	Республика Мордовия, Большеберезниковский район, с. Старые Найманы, ул. Титова
13:04:0312001:839	Республика Мордовия, Большеберезниковский район, с. Старые Найманы, ул. Олега Николаева